
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO 

POR CLASE DE GASTO

FEBRERO 2023

Alimentos.

Alquileres y servicios básicos.

Bienes y servicios.

Combustibles y Lubricantes.

Otros Gastos.

Pasajes y viáticos.

Productos farmacéuticos y medicinales.

Servicios personales varios.

Servicios profesionales y técnicos.



ALIMENTOS

República de Honduras

01/03/2023 09:55:12

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

01/03/2023 09:55:39

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0062 

 001

 00266

 00267

 00272

 00273

 00276

 00282

 00287

 00312

 00316

 00317

 00318

 00319

 00410

 00411

 00423

 00432

 00433

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 17,032.95

 1,927.63

 11,126.21

 7,039.11

 6,505.04

 6,222.54

 11,500.00

 12,000.00

 62,166.20

 49,606.98

 58,148.09

 68,138.22

 20,970.90

 2,947.35

 9,251.50

 32,200.00

 32,200.00

16-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

17-FEB-23

17-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

21-FEB-23

21-FEB-23

23-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 408,982.72
 408,982.72
 408,982.72

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
05019000044706

05019000044706

05029000001320

05029000001320

0804003

0804003

08019003258445

03189012485424

0801001

0801001

0801001

0801001

05019000044706

05019000044706

08019002267076

01019007512420

01019007512420

IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.

IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ARCOM COMUNICACIONES S DE RL DE CV

CAMARA DE COMERCIO E INDUSTRIA DE SIGUATEPEQUE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.

IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

CAMARA DE COMERCIO E INDUSTRIAS DE ATLANTIDA

CAMARA DE COMERCIO E INDUSTRIAS DE ATLANTIDA
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 001
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 00327

 00328

 00386

 00386

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 1,165.00

 48,875.00

 48,875.00

 9,200.00

 9,200.00

28-FEB-23

16-FEB-23

21-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 117,315.00
 117,315.00
 117,315.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0809001

05019004475325

05019004475325

08019022356958

08019022356958

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

REYTEL S DE RL DE CV

REYTEL S DE RL DE CV

FUMIGADORA IZAGUIRRE Y MAS, S.DE R.L.

FUMIGADORA IZAGUIRRE Y MAS, S.DE R.L.
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 1,796.88

 2,187.50

 2,187.50

 19,225.75

 10,469.38

 49,566.57

 15,870.00

 5,687.50

 5,687.50

 45,937.50

 9,187.50

 10,046.88

 10,046.88

 4,507.01

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 3,750.00

 1,875.00

 1,875.00

 1,484.38

 1,078.13

 1,078.13

 843.75

 437.50

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 281.25

 437.50

 403.38

 359.38

 359.38

 281.25

 2,187.50

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

08-FEB-23

10-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

13-FEB-23

13-FEB-23

13-FEB-23

13-FEB-23

13-FEB-23

13-FEB-23

13-FEB-23

13-FEB-23

13-FEB-23

13-FEB-23

15-FEB-23

13-FEB-23

13-FEB-23

13-FEB-23

13-FEB-23

14-FEB-23

14-FEB-23

14-FEB-23

13-FEB-23

13-FEB-23

13-FEB-23

14-FEB-23

14-FEB-23

14-FEB-23

14-FEB-23

14-FEB-23

21-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1807-1968-00665

0801-1992-08757

0801-1994-08245

0801-1992-22259

0801-1986-05933

0801-1987-16321

0801-1977-04798

0801-1988-20874

0801-1990-21010

08019013581299

0801-1964-05064

0801-1985-01384

0801-1992-03994

0816-1972-00125

0701-1994-00212

0801-1995-05733

0801-1988-04697

0801-1996-01583

0801-2000-04451

0807-1987-00006

0801-1990-21010

0801-1978-00304

0801-1995-21305

0801-1996-01479

1802-1993-00201

0801-1985-09942

0801-1997-01680

0313-1982-00029

0801-1991-03837

0801-1987-22287

0801-1992-00995

0701-1988-00239

0801-1993-23932

0801-1984-00148

0807-1987-00006

0801-1978-00304

0801-1984-00148

0708-1989-00323

0801-1978-00304

0801-1994-12606

0801-1993-23932

1324-1992-00084

0615-1988-00425

0801-1994-09866

0701-1994-00212

EDGARDO MARIN RAMIREZ ROMERO

ZOE MARIELOS MATUTE OSORIO

ANDREA VIANNEY MONCADA COELLO

GUSTAVO ASAF CRUZ BETANCOURTH

DORIAN ELIZABETH SALINAS JIMENEZ

SAMUEL ELIAS AGUILAR SAUCEDA

GUSTAVO ADOLFO GALLEGOS CHAVARRIA

LINA SARAI ORTIZ LARIOS

FATIMA SARAI ROMERO ALVAREZ

ASESORES DE VIAJE S DE RL

SANTOS DONALDO GARCIA SERVELLON

RONALD HERIBERTO RIOS COELLO

ANA CINTHYA CAROLINA LOPEZ CABRERA

MARLENE SUYAPA SORTO ORDOÑEZ

DIANA BEATRIZ ZUNIGA GRADIZ

ESTEFANY CAROLINA AMAYA PONCE

KEIDY GABRIELA PAVON AGUILAR

MERARY YAMILETH ROSALES RIVERA

JOSE ALEJANDRO ELVIR CERRATO

GERSON OSMAN NUÑEZ GUTIERREZ

FATIMA SARAI ROMERO ALVAREZ

JAIRO EFRAIN VALLADARES AREVALO

JORGE ALBERTO CALDERON GUTIERREZ

PAOLA ANAID GUZMAN AGUILAR

CARLOS EDGARDO TEJEDA RODRIGUEZ

CINTHIA SARAI RODRIGUEZ OCHOA

MARIA DEL CARMEN AGUILERA ALVARADO

ANA MARIA ZELAYA CISNEROS

SARA SUYAPA RECONCO VIANA

DELVIN JAFET AVILA VIGIL

MARIA JOSE FLORES LANZA

GABRIELA MARIA ARDON OSORIO

MARLON RIGOBERTO ZUNIGA REYES

WENDY JAMILETH RECONCO LOPEZ

GERSON OSMAN NUÑEZ GUTIERREZ

JAIRO EFRAIN VALLADARES AREVALO

WENDY JAMILETH RECONCO LOPEZ

KELYN YUDIBETH TORRES RIVERA

JAIRO EFRAIN VALLADARES AREVALO

NELSON ALEJANDRO LOBO GOMEZ

MARLON RIGOBERTO ZUNIGA REYES

ROSA LILIAN GOMEZ MURCIA

FERNANDO ANTONIO MONTOYA MONDRAGON

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

DIANA BEATRIZ ZUNIGA GRADIZ
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 2,187.50

 2,796.88

 9,912.02

 9,187.50

 437.50

 437.50

 359.38

 459.50

 503.50

 359.38

 359.38

 437.50

 1,840.88

 1,528.38

 1,875.00

 1,875.00

 7,437.50

 7,437.50

 14,875.00

 6,241.38

16-FEB-23

16-FEB-23

22-FEB-23

21-FEB-23

21-FEB-23

21-FEB-23

21-FEB-23

21-FEB-23

21-FEB-23

21-FEB-23

21-FEB-23

21-FEB-23

21-FEB-23

22-FEB-23

23-FEB-23

23-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 287,684.08
 287,684.08
 287,684.08

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
1707-1992-00741

0801-1993-23932

0801-1984-20347

0801-1994-09222

0801-1995-10596

0801-1991-06396

0801-1994-09866

0801-1991-10953

0801-1996-01583

0801-2000-04451

0821-1993-00014

0505-1988-00075

0801-1993-23932

0801-1987-22287

1707-1992-00741

0801-1991-10953

0801-1991-03837

0313-1982-00029

0801-1985-09942

0801-1997-01680

0801-1993-23932

HASAN SAMIR LAINEZ MATAMOROS

MARLON RIGOBERTO ZUNIGA REYES

SERGIO MAURICIO ENAMORADO MARTINEZ

DAVID ALEXANDER OBANDO GOMEZ

RENE JAVIER DUBON APLICANO

MARIA ANGELICA GODOY PINEDA

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

MARIELA EUNICE MATAMOROS HERNANDEZ

MERARY YAMILETH ROSALES RIVERA

JOSE ALEJANDRO ELVIR CERRATO

JOSE ARMANDO ORDOÑEZ GARCIA

JOSE SALVADOR CANTARERO RODRIGUEZ

MARLON RIGOBERTO ZUNIGA REYES

DELVIN JAFET AVILA VIGIL

HASAN SAMIR LAINEZ MATAMOROS

MARIELA EUNICE MATAMOROS HERNANDEZ

SARA SUYAPA RECONCO VIANA

ANA MARIA ZELAYA CISNEROS

CINTHIA SARAI RODRIGUEZ OCHOA

MARIA DEL CARMEN AGUILERA ALVARADO

MARLON RIGOBERTO ZUNIGA REYES
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 00117
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 00001
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 23,489.29

 25,612.14

 128,325.25

 27,861.75

 40,850.62

 36,221.36

 10,559.43

 7,280.16

 2,678.55

 12,500.00

 12,500.00

 7,750.00

 12,500.00

 12,500.00

 15,000.00

 10,500.00

 13,500.00

 9,000.00

 9,000.00

 25,000.00

 28,000.00

01-FEB-23

01-FEB-23

01-FEB-23

01-FEB-23

01-FEB-23

01-FEB-23

01-FEB-23

01-FEB-23

02-FEB-23

02-FEB-23

02-FEB-23

02-FEB-23

02-FEB-23

02-FEB-23

02-FEB-23

02-FEB-23

02-FEB-23

01-FEB-23

01-FEB-23

01-FEB-23

01-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1995-21305

0801-1987-19255

0801-2000-04451

0801-1987-22287

0821-1993-00014

0801-1993-23932

0801-1995-05733

0801-1992-03994

0801-1993-07635

0801-1988-04697

0703-1997-01999

0801-1995-17549

0801-2001-15716

0501-1991-05589

0801-1993-20813

0801-1994-12606

0701-1994-00212

0501-1964-04869

0505-1988-00075

0801-1991-03692

0313-1982-00029

0801-1996-14054

0801-1988-20874

0801-1967-06094

0801-1991-24879

1702-1984-00810

0801-1996-01583

0601001

1801001

0801-1997-17877

0801-1997-17877

0801-1994-15638

0801-1974-01501

0210-1994-00321

0801-1996-19351

0801-1987-03764

0801-1970-06642

0801-1994-09222

0826-1995-00145

0826-1995-00145

0801-1987-19255

0801-1995-21305

0801-2000-04451

0801-1987-22287

0821-1993-00014

JORGE ALBERTO CALDERON GUTIERREZ

ALEX YOVANI ORTEGA COLINDRES

JOSE ALEJANDRO ELVIR CERRATO

DELVIN JAFET AVILA VIGIL

JOSE ARMANDO ORDOÑEZ GARCIA

MARLON RIGOBERTO ZUNIGA REYES

ESTEFANY CAROLINA AMAYA PONCE

ANA CINTHYA CAROLINA LOPEZ CABRERA

TATIANA LARISSA SUAZO LARA

KEIDY GABRIELA PAVON AGUILAR

KAROL JISSEL LOPEZ FUENTES

BRYAN RAMON PEREZ VELASQUEZ

OSCAR EMANUEL ESPINOZA MARTINEZ

GRISELL MARIA GUERRA MEJIA

EDWIN ORLANDO HENRIQUEZ FLORES

NELSON ALEJANDRO LOBO GOMEZ

DIANA BEATRIZ ZUNIGA GRADIZ

MEDARDO ANTONIO BARAHONA GARCIA

JOSE SALVADOR CANTARERO RODRIGUEZ

DASIA POLETH PACHECO HERRERA

ANA MARIA ZELAYA CISNEROS

JOSEPH ELIAS SOTO BORJAS

LINA SARAI ORTIZ LARIOS

MIRIAM JANETH ARGUETA TREJO

KERTINS JANETH GARCIA ANDINO

ANGEL ALIRIO SERVELLON

MERARY YAMILETH ROSALES RIVERA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

SIDNEY EILEEN MONCADA ACOSTA

SIDNEY EILEEN MONCADA ACOSTA

ALEJANDRA NICOLL RIVERA MONTOYA

DUNIA LAURETHE BONILLA GALEAS

MARIO ENRIQUE SANTOS JIMENEZ

YAKNIEL MARCELO CRUZ HERNANDEZ

ALEJANDRA MARIA GIRON GRADIS

JOSE GERARDO BACA MONDRAGON

DAVID ALEXANDER OBANDO GOMEZ

ABDEL ABISAI MEDINA SIERRA

ABDEL ABISAI MEDINA SIERRA

ALEX YOVANI ORTEGA COLINDRES

JORGE ALBERTO CALDERON GUTIERREZ

JOSE ALEJANDRO ELVIR CERRATO

DELVIN JAFET AVILA VIGIL

JOSE ARMANDO ORDOÑEZ GARCIA
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 0062 

 001

 00142

 00143

 00144

 00145

 00146

 00148

 00149

 00150

 00152

 00154

 00155

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 28,000.00

 136,000.00

 29,500.00

 43,000.00

 38,700.00

 7,750.00

 2,767.85

 15,500.00

 20,771.54

 11,308.27

 323,442.10

01-FEB-23

01-FEB-23

01-FEB-23

01-FEB-23

01-FEB-23

03-FEB-23

03-FEB-23

03-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,279,890.38

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1993-23932

0801-1988-04697

0701-1994-00212

0801-1994-12606

0703-1997-01999

0801-1993-07635

0801-1995-05733

0801-1993-20813

0801-1992-03994

0801-2001-15716

0801-1995-17549

0501-1991-05589

0505-1988-00075

0501-1964-04869

0801-1991-03692

0313-1982-00029

0801-1988-20874

0801-1996-14054

1702-1984-00810

0801-1996-01583

0801-1967-06094

0801-1991-24879

0601-1992-10990

0816-1991-00656

0601-1992-10990

0816-1991-00656

0506-1992-01576

0801-1997-02844

1802-1995-00101

0801-1994-08245

0801-1996-00445

0801-1991-11051

0801-1998-08088

0709-1998-00186

0801-1997-05773

0801-1993-22182

0801-1996-10610

0801-1984-20347

0801-1995-14015

0816-1972-00125

1501-1989-05354

0801-1995-10596

0801-1984-18110

0801-1990-14622

0714-1981-00557

MARLON RIGOBERTO ZUNIGA REYES

KEIDY GABRIELA PAVON AGUILAR

DIANA BEATRIZ ZUNIGA GRADIZ

NELSON ALEJANDRO LOBO GOMEZ

KAROL JISSEL LOPEZ FUENTES

TATIANA LARISSA SUAZO LARA

ESTEFANY CAROLINA AMAYA PONCE

EDWIN ORLANDO HENRIQUEZ FLORES

ANA CINTHYA CAROLINA LOPEZ CABRERA

OSCAR EMANUEL ESPINOZA MARTINEZ

BRYAN RAMON PEREZ VELASQUEZ

GRISELL MARIA GUERRA MEJIA

JOSE SALVADOR CANTARERO RODRIGUEZ

MEDARDO ANTONIO BARAHONA GARCIA

DASIA POLETH PACHECO HERRERA

ANA MARIA ZELAYA CISNEROS

LINA SARAI ORTIZ LARIOS

JOSEPH ELIAS SOTO BORJAS

ANGEL ALIRIO SERVELLON

MERARY YAMILETH ROSALES RIVERA

MIRIAM JANETH ARGUETA TREJO

KERTINS JANETH GARCIA ANDINO

ORLYN EFRAIN CORRALES MOLINA

EVELYN MELISSA NUÑEZ MENDOZA

ORLYN EFRAIN CORRALES MOLINA

EVELYN MELISSA NUÑEZ MENDOZA

BARTOLO ADAN VELASQUEZ CRUZ

MARIA JOSE BANEGAS CALDERON

KEVIN SAMIR TEJEDA RODRIGUEZ

ANDREA VIANNEY MONCADA COELLO

BORBONIO JUAREZ MARTINEZ

GABRIELA ALEJANDRA BONILLA ZEPEDA

NOE ALEJANDRO ALVAREZ RODRIGUEZ

KARLA SOLEDAD CRUZ RODRIGUEZ

JULIE NAHOMI RAMIREZ FIGUEROA

BRISTELA FABIOLA CASCO MENDEZ

CARLOS ENRIQUE ANDINO AVILA

SERGIO MAURICIO ENAMORADO MARTINEZ

ASTRID CAROLINA CRUZ MONCADA

MARLENE SUYAPA SORTO ORDOÑEZ

GLAUDER MARIA WAGNER PEREIRA

RENE JAVIER DUBON APLICANO

KELVIN RAFAEL MARADIAGA COELLO

GLADYS JOSELINE MOREL CARRANZA

YONY FRANCISCO REYES CASCO
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 323,442.10

 36,000.00

 33,907.34

 91,586.35

 20,501.99

 59,321.75

 8,995.07

 3,187.50

 36,000.00

 97,000.00

08-FEB-23

08-FEB-23

07-FEB-23

07-FEB-23

07-FEB-23

07-FEB-23

07-FEB-23

07-FEB-23

07-FEB-23

07-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,279,890.38

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1992-04206

0801-1995-00887

0801-1991-03837

0801-1995-19880

0801-1968-05210

0801-1981-08620

0801-1998-05887

0801-1989-06506

0801-1992-22259

0801-1995-13459

0801-1972-09662

0813-1993-00436

1615-1960-00113

0801-1998-12663

0801-1984-12143

0503-1997-00040

0801-2000-01328

1414-1994-00089

0201-1994-00451

0601-1984-07433

0801-1986-02951

1217-2000-00234

0801-1996-15560

0502-2001-00503

0601-1993-00115

0101-1997-03720

0704-1988-00438

0703-1972-02738

0801-1960-03928

0506-1989-00994

0501-1996-11480

0506-2003-00994

0423-1995-00018

1702-1995-00199

0501-1993-12581

0506-1995-00075

1701-1999-01041

1414-1997-00079

0601001

1801001

0503-1997-00040

1414-1994-00089

0201-1994-00451

0801-2000-01328

0801-1996-15560

OSCAR EDGARDO LAINEZ CARCAMO

KAROLL MARIELY MACIAS ESCOTO

SARA SUYAPA RECONCO VIANA

HEYDI MARINA AMADOR DOMINGUEZ

ANA SUYAPA DERAS LUNA

CAROL PAOLA VALLADARES LAGOS

DAVID ALEJANDRO JACOME JACOME

JUDY ALEJANDRA FLORES TORRES

GUSTAVO ASAF CRUZ BETANCOURTH

YOSARI YANETH CALIX MARTINEZ

REYNA LETICIA MARTINEZ ANDRADE

WENDY JOHANA MARTINEZ LUCAS

LUIS SEBASTIAN GUZMAN

LESVY DEL CARMEN RIVERA SIERRA

ELA ESPERANZA OSORIO BUSTILLO

BLESSING DANIEL REYES MADRID

ORLIS ERNESTO ALVAREZ ESPINAL

JORGE STIVEN VILLEDA POLANCO

MARIO RUBEN CANALES AMAYA

SANTOS NOE NUÑEZ CRUZ

ARLEN FABIAN AVILA CASTRO

MARLON FRANCISCO MELGAR VASQUEZ

MELANI JOHANA REYES VALLADARES

CARLOS JAVIER LOPEZ SERRANO

SAIRY NATALY ARDON LARIOS

MARCOS ISAI ZELEDON SANCHEZ

INGRID ROSALINA TERCERO MONDRAGON

GLADYS LILIANA DIAZ FIGUEROA

DIANA XIOMARA UMANZOR GARCIA

IDANIA GISELA AQUINO ROBLES

CARLOS ROBERTO MEJIA RAMIREZ

LUIS ALEJANDRO MEMBREÑO CARBALLO

FERNANDO JOSUE PEREZ

DELYIN ALEXANDER MORALES DIAZ

KENIA DAMARIS SANABRIA FUENTES

SANDRA MERCEDES PINEDA ACOSTA

SHEYLA DAMARYS MELENDEZ VILLALOBOS

DANIELA MARIA POLANCO POLANCO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

BLESSING DANIEL REYES MADRID

JORGE STIVEN VILLEDA POLANCO

MARIO RUBEN CANALES AMAYA

ORLIS ERNESTO ALVAREZ ESPINAL

MELANI JOHANA REYES VALLADARES
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 97,000.00

 21,500.00

 63,000.00

 6,850.00

 8,000.00

 6,850.00

 8,000.00

 45,000.00

 11,308.27

 54,368.35

 13,475.27

 67,962.89

 46,519.08

 30,234.81

 9,448.27

07-FEB-23

07-FEB-23

07-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,279,890.38

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1217-2000-00234

0101-1997-03720

0601-1984-07433

0502-2001-00503

0601-1993-00115

0801-1986-02951

0801-1960-03928

0704-1988-00438

0703-1972-02738

0501-1996-11480

0506-1989-00994

0506-1995-00075

0501-1993-12581

1414-1997-00079

1701-1999-01041

0423-1995-00018

1702-1995-00199

0506-2003-00994

0801-1967-01444

0822-1994-00284

0822-1979-00091

0801-1997-03065

0801-1986-05933

0801-1991-10953

1324-1996-00080

0801-1988-21759

0801-1987-01472

0801-1968-02767

0615-1988-00425

0801-1979-03870

0801-1981-08423

1709-1981-01009

0801-1992-21214

0801-1970-09558

0801-1985-12139

0822-1990-00228

0801-1985-09942

0801-1989-22210

0801-1991-07932

1413-1989-00159

0801-1989-23355

0801-1991-10923

0801-1991-05304

0801-1985-00066

0801-1994-15638

MARLON FRANCISCO MELGAR VASQUEZ

MARCOS ISAI ZELEDON SANCHEZ

SANTOS NOE NUÑEZ CRUZ

CARLOS JAVIER LOPEZ SERRANO

SAIRY NATALY ARDON LARIOS

ARLEN FABIAN AVILA CASTRO

DIANA XIOMARA UMANZOR GARCIA

INGRID ROSALINA TERCERO MONDRAGON

GLADYS LILIANA DIAZ FIGUEROA

CARLOS ROBERTO MEJIA RAMIREZ

IDANIA GISELA AQUINO ROBLES

SANDRA MERCEDES PINEDA ACOSTA

KENIA DAMARIS SANABRIA FUENTES

DANIELA MARIA POLANCO POLANCO

SHEYLA DAMARYS MELENDEZ VILLALOBOS

FERNANDO JOSUE PEREZ

DELYIN ALEXANDER MORALES DIAZ

LUIS ALEJANDRO MEMBREÑO CARBALLO

MIRTA ODILIA MENDOZA AMADOR

CARLOS BERNARDO MARTINEZ CHAVEZ

MARBIN YOBANI HERNANDEZ MURILLO

NATHALY MARSELLA AGUILAR MONZON

DORIAN ELIZABETH SALINAS JIMENEZ

MARIELA EUNICE MATAMOROS HERNANDEZ

ULISIS VASQUEZ AYALA

DANIA TAHIRY CENTENO CENTENO

NAHYMIA ALEJANDRA ESPINAL GARAY

HENRY DANIEL MARTINEZ LOPEZ

FERNANDO ANTONIO MONTOYA MONDRAGON

LENRY ANTONIO RODRIGUEZ MEDINA

BLAS OTONIEL GONZALEZ LOPEZ

OSCAR ANTONIO UMANZOR MEJIA

JOSSELINE GUISELLE REYES CARDONA

HECTOR HERNAN RAUDALES GARCIA

EVELYN KARINA OYUELA SIERRA

MARYURI JANINA ORDOÑEZ PEREZ

CINTHIA SARAI RODRIGUEZ OCHOA

ALLAN JHONATAN ALFARO ALVARADO

JAVIER ALEJANDRO WILLIAMS RODAS

JERLY LOURDES ROMERO LEON

WILFREDO LAINEZ OYUELA

ALICIA MARIA MOLINA PAVON

JOEL JOSUE BARAHONA SOTO

HAZEL VERONA VASQUEZ ALVARENGA

ALEJANDRA NICOLL RIVERA MONTOYA
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 11,308.27

 132,917.05

 5,462.27

 195,963.94

 19,547.54

 30,566.08

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,279,890.38

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1989-00284

0801-1991-20743

0321-1994-00179

0704-1998-01038

0801-1986-16746

0801-1989-02231

0801-1985-17787

0606-1975-00917

1705-1975-00184

0801-1996-11535

0801-1999-02687

0801-1996-05977

0820-1995-00288

0801-2000-05042

0611-1990-00433

1324-1998-00029

0801-1983-13795

0801-1988-11763

0806-1994-00311

0101-1982-03518

0801-1991-17566

0714-1990-00362

0801-1996-19351

0801-1991-04634

0801-1979-04674

0801-1990-15016

0801-2001-07585

0801-2000-19056

0801-2000-21612

0801-1987-03764

0801-1999-08185

0801-1998-18779

0301-1996-00902

0210-1994-00321

0612-1995-00051

0816-1991-00656

0801-1974-01501

0801-1991-23264

0801-1987-01684

0801-1984-00148

0801-2003-19932

0801-2001-00284

0708-1989-00323

0801-1994-04046

0501-1982-09025

EDWIN FERNANDO RAMIREZ MARQUEZ

MICHELLE ALEJANDRA VARELA ZELAYA

BRAYAN ISAI PACHECO GOMEZ

LINDA CECILIA SUAZO RIVERA

HAROLD EDUARDO MEJIA BANEGAS

BRISKY SIDALIA FLORES MORENO

KELYN ISBEL SANCHEZ CERRATO

PATRICIA GUADALUPE MOREIRA TREJOS

SANTOS EDGARDO ROMERO JIMENEZ

STEPHANIE CAROLINA GOMEZ BORJAS

MARIA FERNANDA SANCHEZ ANARIBA

FERNANDA MICHELLE REYES NUÑEZ

YAJAIRA RAMONA CERRATO PINEDA

SAMUEL MAURICIO ROSALES PAGUADA

EVELYN SOBEYDA SOLORZANO GARCIA

CLAUDIA MARILY MURCIA URBINA

EDWIN LEONEL ALVARADO MARTINEZ

SCARLETH JAQUELIN FLORES CORRALES

SAIDY MELISSA REINA MARADIAGA

ROSA MARIA MARTINEZ URBINA

MARIA FERNANDA BUSTILLO GOMEZ

MARVIN ADALID RIVAS ALVAREZ

YAKNIEL MARCELO CRUZ HERNANDEZ

ELENA JUDITH OYUELA PALMA

EMMA LETICIA GUEVARA TORO

ZENIA GISSEL AGUILAR GARCIA

GABRIELA MICHELL FUNES MOREIRA

ANDREA DE JESUS ORDOÑEZ ORTIZ

JAVIER ALEXANDER TURCIOS MENDOZA

ALEJANDRA MARIA GIRON GRADIS

MANUEL ALEJANDRO CASTRO ZELAYA

FRANCISCO ANTONIO ZELAYA GARCIA

JOSE MANUEL ESTRADA MARTINEZ

MARIO ENRIQUE SANTOS JIMENEZ

DANIELA ALEJANDRA ALVAREZ RIVERA

EVELYN MELISSA NUÑEZ MENDOZA

DUNIA LAURETHE BONILLA GALEAS

ERICK GABRIEL CANALES CRUZ

MARCELA ELOISA GOMEZ BONILLA

WENDY JAMILETH RECONCO LOPEZ

KEYLIN MELISSA MALDONADO CERRITOS

ANGIE FIDELINA GOMEZ BARAHONA

KELYN YUDIBETH TORRES RIVERA

MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS

PEDRO DAVID LINARES CRUZ
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 44,545.62

 6,722.27

 64,295.89

 9,222.27

 83,141.51

 53,768.16

 58,106.62

 17,493.81

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,279,890.38

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0601-1992-10990

0801-1996-01479

0801-2001-15585

0801-2005-00787

0801-1995-11017

0801-1991-09693

0801-1997-09441

0801-1984-18977

0501-1972-00259

0801-1984-16017

0801-1970-06430

0801-1997-08403

1808-1991-00030

1707-1992-00741

0801-1982-17011

1508-1978-00185

0703-1981-02280

0603-1980-00645

0820-1971-00127

0707-1984-00032

1313-1983-00554

0801-1957-03211

0717-1993-00002

0605-1981-01625

0801-1960-07675

0801-1993-23135

0511-1977-00374

0801-1995-02310

0701-1996-00179

0611-2001-00594

0801-1988-06322

0801-1996-03246

0809-1986-00451

0714-1959-00257

0801-1994-09866

0801-1984-12059

0801-1967-01444

0801-1985-01384

0801-1989-18373

0801-1977-12042

0703-1967-01517

0801-1991-20436

0801-1977-04798

0827-1993-00155

0801-1979-04083

ORLYN EFRAIN CORRALES MOLINA

PAOLA ANAID GUZMAN AGUILAR

ALISSON GISEL SANDREZ SANDOVAL

NASRY ONAN AMADOR CANALES

RICHARD DANIEL PADILLA SALGADO

CINTHIA STEFFANY CERRATO ESPINAL

JESER ZURISADAI LEON FUENTES

NORMA ELIZABETH VALLADARES RAMIREZ

RAFAEL ANTONIO CACERES ROJAS

ROMMEL JOSUA CARIAS SIERRA

ALEX RENIERY LOPEZ BARAHONA

MARCELA YERISEL SANDOVAL AMADOR

JOSE DANIEL CASTELLANOS BARAHONA

HASAN SAMIR LAINEZ MATAMOROS

DAVID ARMANDO RAMIREZ LOPEZ

ELSA LETICIA HERNANDEZ PADILLA

JUAN ISRAEL HERRERA LANZA

CARMELO MUNGUIA

ROBERT IVAN HERNANDEZ MATUTE

SANTOS MARCOS GUILLEN GOMEZ

MARIA AGUSTINA GONZALES VASQUEZ

GERMAN IRIAS BENITEZ

ESTEBAN DAVID FLORES IZAGUIRRE

DIGNA EMERITA MARADIAGA RUEDA

HENRY FERNANDO SOLANO ALONZO

KEVIN ADALID VASQUEZ VALLADARES

MELIDA CELINA GARACH MUÑOZ

JORDAN JAVIER AGUILAR ZELAYA

CRISTIAN ADOLFO FLORES HERNANDEZ

AIDA XIOMARA LAINEZ

ERICK EDGARDO ESCOTO SIERRA

OSNY OTTONIEL SOLIMAN AVILA

MARIA NICOLAZA GARCIA HENRIQUEZ

CARLOS ADAN OYUELA PALMA

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

YESICA BERTILA FUNEZ VELASQUEZ

MIRTA ODILIA MENDOZA AMADOR

RONALD HERIBERTO RIOS COELLO

MARCELO PATRICIO FLORES LOPEZ

KAREN YANETH LOPEZ MONTOYA

YANIRA MERCEDES ESCOTO TURCIOS

JOSE ROLANDO CANO AMADOR

GUSTAVO ADOLFO GALLEGOS CHAVARRIA

LUIS JOHAN AGUILAR OCHOA

YONY ESCARLOTH TURCIOS SUAZO
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 82,220.96

 56,629.16

 6,569.27

 14,354.54

 27,500.00

 28,592.33

 44,084.35

 42,160.60

 29,961.33

 7,722.27

 15,518.09

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,279,890.38

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1996-17694

0801-1987-13803

0801-1998-18274

0801-1997-01506

0801-1978-00304

0826-1995-00145

0801-1965-00304

0801-1983-15030

0801-1970-06642

0801-1981-24737

0822-1994-00284

1807-1968-00665

0807-1987-00006

0827-1993-00117

0801-1994-15394

0801-1964-04638

0822-1994-00163

0822-1979-00091

0813-1997-00369

1206-1985-00345

0801-1997-03065

1516-1968-00024

0801-1964-05064

0501-2002-10337

1803-1998-00322

0801-1994-09222

0506-2001-01580

1802-1993-00201

1808-1970-00448

0818-1990-00090

1701-1994-00680

0801-1997-18334

0801-1990-21010

0501-1998-12847

0808-1999-00201

1501-1997-05805

0501-2002-15199

0801-2000-00890

1307-1990-00188

0501-1990-02947

0501-1990-10515

0801-2001-02743

0716-1989-00301

0602-1979-00278

0501-1996-11265

FANNY JAZMIN FLORES GALEAS

MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ FIALLOS

TANIA JANETH ELVIR MEDINA

WILFREDO ORTIZ SALGADO

JAIRO EFRAIN VALLADARES AREVALO

ABDEL ABISAI MEDINA SIERRA

LOURDES LORENA ROMERO EUCEDA

LUIS ALBERTO OCHOA VELASQUEZ

JOSE GERARDO BACA MONDRAGON

KARLA PATRICIA CASTELLON FLORES

CARLOS BERNARDO MARTINEZ CHAVEZ

EDGARDO MARIN RAMIREZ ROMERO

GERSON OSMAN NUÑEZ GUTIERREZ

OSWALDO NEPTALI CRUZ MONTOYA

ARLON HUMBERTO PALMA MARADIAGA

FRANCISCO ARNALDO BONILLA BERNARDEZ

YISELA NOHEMY DURON MURILLO

MARBIN YOBANI HERNANDEZ MURILLO

LUIS MIGUEL BLANDIN GONZALEZ

DELMER SANCHEZ LOPEZ

NATHALY MARSELLA AGUILAR MONZON

NARCISO ADONAY MENOCAL

SANTOS DONALDO GARCIA SERVELLON

NANCY NICOLE RAPALO MUÑOZ

BRAYNIN XAVIER PEREZ FUENTES

DAVID ALEXANDER OBANDO GOMEZ

JOSSELYN NICOLLE ROSALES SALGADO

CARLOS EDGARDO TEJEDA RODRIGUEZ

EZER OMAR PERALTA LAVAIRE

ABIE JORLEN ANDINO ANDINO

OSCAR DANIEL CABRERA HERNANDEZ

EMERSON MOISES CARRASCO ROMERO

FATIMA SARAI ROMERO ALVAREZ

ASHLEY ABIGAIL MARTINEZ GARCIA

DANIELA CAROLINA RODRIGUEZ ANDINO

TOMAS ARTURO GALEANO ACOSTA

LIZZIE KATHANIA DUARTE GUZMAN

CARLOS JAVIER FLORES VALERIANO

CARLOS EMANUEL LOPEZ VIDEZ

MARIO ROBERTO ARANDA ARRIAGA

BINDA ROSIBEL VALDIVIESO CRUZ

HECTOR JACOBO GARCIA MANZANARES

LUZ XIOMARA LOPEZ AGUILERA

WENDIS WALESCA MENDOZA IZAGUIRRE

DIANA CAROLINA SEGOVIA MANZANARES



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

01/03/2023 09:58:49

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 8 de 15

 0062 

 001

 00207

 00208

 00209

 00213

 00214

 00215

 00216

 00217

 00218

 00219

 00220

 00221

 00223

 00224

 00226

 00227

 00228
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 00231

 00232

 00233

 00234

 00235

 00236

 00237

 00238

 00240

 00241

 00242

 00243

 00244

 00245

 00246

 00247

 00249

 00250

 00251

 00252

 00253

 00254

 00255

 00256

 00257

 00258

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 51,935.51

 152,676.00

 109,361.00

 12,500.00

 9,000.00

 9,000.00

 12,500.00

 9,000.00

 9,000.00

 7,000.00

 7,000.00

 7,000.00

 9,000.00

 7,000.00

 22,500.00

 12,500.00

 12,500.00

 12,500.00

 12,500.00

 9,000.00

 9,000.00

 9,000.00

 12,500.00

 9,000.00

 12,500.00

 9,000.00

 12,500.00

 12,500.00

 12,500.00

 9,000.00

 9,000.00

 9,000.00

 8,000.00

 12,500.00

 9,000.00

 12,500.00

 9,000.00

 12,500.00

 22,500.00

 8,000.00

 9,000.00

 6,850.00

 6,850.00

 9,000.00

 9,000.00

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0601001

0602001

0449001

0801-1987-19255

0801-2000-01328

1414-1994-00089

0801-1995-21305

0201-1994-00451

0503-1997-00040

0801-2000-04451

0801-1993-23932

0821-1993-00014

0601-1993-00115

0801-1987-22287

0801-1993-07635

0101-1997-03720

0801-1988-04697

0701-1994-00212

0703-1997-01999

0704-1988-00438

0801-1986-02951

1217-2000-00234

0801-1994-12606

0801-1996-15560

0801-1995-05733

0703-1972-02738

0501-1991-05589

0801-1960-03928

0801-1992-03994

0801-1993-20813

0601-1984-07433

0502-2001-00503

0801-1991-03692

0501-1996-11480

0506-1989-00994

0505-1988-00075

0501-1964-04869

0313-1982-00029

0801-1988-20874

0801-1996-14054

1701-1999-01041

1702-1984-00810

0801-1967-06094

1702-1995-00199

0423-1995-00018

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ALEX YOVANI ORTEGA COLINDRES

ORLIS ERNESTO ALVAREZ ESPINAL

JORGE STIVEN VILLEDA POLANCO

JORGE ALBERTO CALDERON GUTIERREZ

MARIO RUBEN CANALES AMAYA

BLESSING DANIEL REYES MADRID

JOSE ALEJANDRO ELVIR CERRATO

MARLON RIGOBERTO ZUNIGA REYES

JOSE ARMANDO ORDOÑEZ GARCIA

SAIRY NATALY ARDON LARIOS

DELVIN JAFET AVILA VIGIL

TATIANA LARISSA SUAZO LARA

MARCOS ISAI ZELEDON SANCHEZ

KEIDY GABRIELA PAVON AGUILAR

DIANA BEATRIZ ZUNIGA GRADIZ

KAROL JISSEL LOPEZ FUENTES

INGRID ROSALINA TERCERO MONDRAGON

ARLEN FABIAN AVILA CASTRO

MARLON FRANCISCO MELGAR VASQUEZ

NELSON ALEJANDRO LOBO GOMEZ

MELANI JOHANA REYES VALLADARES

ESTEFANY CAROLINA AMAYA PONCE

GLADYS LILIANA DIAZ FIGUEROA

GRISELL MARIA GUERRA MEJIA

DIANA XIOMARA UMANZOR GARCIA

ANA CINTHYA CAROLINA LOPEZ CABRERA

EDWIN ORLANDO HENRIQUEZ FLORES

SANTOS NOE NUÑEZ CRUZ

CARLOS JAVIER LOPEZ SERRANO

DASIA POLETH PACHECO HERRERA

CARLOS ROBERTO MEJIA RAMIREZ

IDANIA GISELA AQUINO ROBLES

JOSE SALVADOR CANTARERO RODRIGUEZ

MEDARDO ANTONIO BARAHONA GARCIA

ANA MARIA ZELAYA CISNEROS

LINA SARAI ORTIZ LARIOS

JOSEPH ELIAS SOTO BORJAS

SHEYLA DAMARYS MELENDEZ VILLALOBOS

ANGEL ALIRIO SERVELLON

MIRIAM JANETH ARGUETA TREJO

DELYIN ALEXANDER MORALES DIAZ

FERNANDO JOSUE PEREZ
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 001

 00259
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 00261

 00263

 00264

 00265

 00268

 00269
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 00278

 00279

 00280

 00281

 00283

 00284

 00320

 00321

 00322

 00323

 00324

 00325

 00326

 00329

 00330

 00331

 00332

 00333

 00334

 00336

 00339

 00340

 00341

 00342

 00343

 00344

 00345

 00346

 00347

 00348

 00349

 00350

 00351

 00355

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,000.00

 12,500.00

 12,500.00

 9,000.00

 9,000.00

 8,000.00

 12,500.00

 12,500.00

 12,500.00

 5,142.78

 8,000.00

 8,000.00

 6,850.00

 6,850.00

 9,000.00

 19,851.36

 12,500.00

 3,321.42

 2,385.68

 5,357.10

 3,000.00

 5,357.10

 5,357.10

 5,357.10

 5,357.10

 4,464.25

 4,464.25

 3,571.40

 8,928.50

 12,500.00

 7,750.00

 8,350.00

 12,500.00

 7,000.00

 12,500.00

 12,500.00

 12,500.00

 12,500.00

 12,500.00

 12,500.00

 12,500.00

 14,107.03

 17,857.08

 25,000.00

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

14-FEB-23

14-FEB-23

14-FEB-23

14-FEB-23

14-FEB-23

09-FEB-23

14-FEB-23

16-FEB-23

16-FEB-23

16-FEB-23

16-FEB-23

16-FEB-23

16-FEB-23

16-FEB-23

16-FEB-23

16-FEB-23

16-FEB-23

16-FEB-23

16-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

22-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1993-12581

0801-1996-01583

0801-1991-24879

0506-2003-00994

0506-1995-00075

0801-2001-15716

0101-1999-02061

0101-1999-02061

0101-1999-02061

0801-1997-01019

0801-1997-01019

0801-1997-01019

0801-1999-10232

0801-1999-10232

1414-1997-00079

0602001

0703-1995-04529

0801-1993-24119

0606-1979-00368

0801-1997-14069

0801-1993-22335

0801-1994-08575

0801-1997-01680

1804-1999-01697

0801-1989-18321

0806-2000-00043

1702-1997-00132

0801-1995-17455

0801-1977-04865

0703-1995-04529

0801-1993-24119

0606-1979-00368

0801-1997-14069

0801-1993-22335

0801-1994-08575

0801-1997-01680

1804-1999-01697

0801-1989-18321

0806-2000-00043

1702-1997-00132

0801-1995-17455

0801-1997-17877

0801-1987-16321

0801-1997-02844

0506-1992-01576

KENIA DAMARIS SANABRIA FUENTES

MERARY YAMILETH ROSALES RIVERA

KERTINS JANETH GARCIA ANDINO

LUIS ALEJANDRO MEMBREÑO CARBALLO

SANDRA MERCEDES PINEDA ACOSTA

OSCAR EMANUEL ESPINOZA MARTINEZ

ANA PATRICIA ZELAYA AMAYA

ANA PATRICIA ZELAYA AMAYA

ANA PATRICIA ZELAYA AMAYA

CRISTIAN JOSUE SOSA REINA

CRISTIAN JOSUE SOSA REINA

CRISTIAN JOSUE SOSA REINA

ISMAEL ALEXIS FLORES LOPEZ

ISMAEL ALEXIS FLORES LOPEZ

DANIELA MARIA POLANCO POLANCO

INJUPEMP

KATERIN JUDITH MERLO LOPEZ

CARLOS FERNANDO LOPEZ AVILA

SANTOS DANILCER LINAREZ CALDERON

YULIAN ELIZABETH MORALES COREA

LINDA MERCEDES ESCOTO MORAZAN

CELESTE DECIRE BUSTAMANTE GARCIA

MARIA DEL CARMEN AGUILERA ALVARADO

ROMINA FERNANDA FAJARDO HAWIT

KEILLY ALEJANDRA ORTEGA ORELLANA

ELIANY ESTRELLA COCA ZEALAYA

LICY MARIELA CRUZ ALVARENGA

GRACIA MARIA MEJIA MEJIA

KAREN YULISSA LOPEZ MEDINA

KATERIN JUDITH MERLO LOPEZ

CARLOS FERNANDO LOPEZ AVILA

SANTOS DANILCER LINAREZ CALDERON

YULIAN ELIZABETH MORALES COREA

LINDA MERCEDES ESCOTO MORAZAN

CELESTE DECIRE BUSTAMANTE GARCIA

MARIA DEL CARMEN AGUILERA ALVARADO

ROMINA FERNANDA FAJARDO HAWIT

KEILLY ALEJANDRA ORTEGA ORELLANA

ELIANY ESTRELLA COCA ZEALAYA

LICY MARIELA CRUZ ALVARENGA

GRACIA MARIA MEJIA MEJIA

SIDNEY EILEEN MONCADA ACOSTA

SAMUEL ELIAS AGUILAR SAUCEDA

MARIA JOSE BANEGAS CALDERON

BARTOLO ADAN VELASQUEZ CRUZ
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 0062 

 001

 00356

 00357

 00358

 00359

 00360

 00361

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,500.00

 456,500.00

 36,000.00

 45,000.00

 12,500.00

 90,000.00

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,279,890.38

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1802-1995-00101

0801-1989-06506

0801-1995-17455

0801-1998-12663

0801-1995-10596

0801-1996-00445

0801-1995-00887

0801-1998-08088

0801-1995-19880

0801-1968-05210

0806-2000-00043

0813-1993-00436

0801-1996-10610

0801-1990-14622

0801-1991-11051

0816-1972-00125

0801-1997-14069

1804-1999-01697

0801-1984-20347

0801-1995-14015

0801-1998-05887

0801-1992-22259

0714-1981-00557

0801-1977-04865

1615-1960-00113

0801-1981-08620

0801-1993-22182

0801-1997-17877

0801-1994-08245

0801-1997-05773

0801-1995-13459

1501-1989-05354

0801-1992-04206

0801-1972-09662

1702-1997-00132

0801-1991-03837

0801-1984-12143

0801-1986-05933

0801-1991-10953

1324-1996-00080

0801-1987-01472

0615-1988-00425

0801-1994-08575

0801-1988-21759

0801-1968-02767

KEVIN SAMIR TEJEDA RODRIGUEZ

JUDY ALEJANDRA FLORES TORRES

GRACIA MARIA MEJIA MEJIA

LESVY DEL CARMEN RIVERA SIERRA

RENE JAVIER DUBON APLICANO

BORBONIO JUAREZ MARTINEZ

KAROLL MARIELY MACIAS ESCOTO

NOE ALEJANDRO ALVAREZ RODRIGUEZ

HEYDI MARINA AMADOR DOMINGUEZ

ANA SUYAPA DERAS LUNA

ELIANY ESTRELLA COCA ZEALAYA

WENDY JOHANA MARTINEZ LUCAS

CARLOS ENRIQUE ANDINO AVILA

GLADYS JOSELINE MOREL CARRANZA

GABRIELA ALEJANDRA BONILLA ZEPEDA

MARLENE SUYAPA SORTO ORDOÑEZ

YULIAN ELIZABETH MORALES COREA

ROMINA FERNANDA FAJARDO HAWIT

SERGIO MAURICIO ENAMORADO MARTINEZ

ASTRID CAROLINA CRUZ MONCADA

DAVID ALEJANDRO JACOME JACOME

GUSTAVO ASAF CRUZ BETANCOURTH

YONY FRANCISCO REYES CASCO

KAREN YULISSA LOPEZ MEDINA

LUIS SEBASTIAN GUZMAN

CAROL PAOLA VALLADARES LAGOS

BRISTELA FABIOLA CASCO MENDEZ

SIDNEY EILEEN MONCADA ACOSTA

ANDREA VIANNEY MONCADA COELLO

JULIE NAHOMI RAMIREZ FIGUEROA

YOSARI YANETH CALIX MARTINEZ

GLAUDER MARIA WAGNER PEREIRA

OSCAR EDGARDO LAINEZ CARCAMO

REYNA LETICIA MARTINEZ ANDRADE

LICY MARIELA CRUZ ALVARENGA

SARA SUYAPA RECONCO VIANA

ELA ESPERANZA OSORIO BUSTILLO

DORIAN ELIZABETH SALINAS JIMENEZ

MARIELA EUNICE MATAMOROS HERNANDEZ

ULISIS VASQUEZ AYALA

NAHYMIA ALEJANDRA ESPINAL GARAY

FERNANDO ANTONIO MONTOYA MONDRAGON

CELESTE DECIRE BUSTAMANTE GARCIA

DANIA TAHIRY CENTENO CENTENO

HENRY DANIEL MARTINEZ LOPEZ
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 0062 

 001

 00361

 00362

 00363

 00364

 00365

 00366

 00367

 00368

 00369

 00370

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 90,000.00

 16,250.00

 78,000.00

 3,214.26

 58,000.00

 50,000.00

 12,500.00

 12,500.00

 164,000.00

 247,500.00

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,279,890.38

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1989-18321

0801-1979-03870

0801-1985-09942

0801-1981-08423

1709-1981-01009

0801-1985-12139

0801-1992-21214

0801-1997-01680

0822-1990-00228

0801-1970-09558

1413-1989-00159

0801-1991-07932

0801-1989-22210

0801-1989-23355

0801-1985-00066

0801-1991-10923

0801-1991-05304

0703-1995-04529

0801-1994-15638

0801-1989-00284

1324-1998-00029

0801-1999-02687

0801-1996-11535

0801-1985-17787

0801-1986-16746

0611-1990-00433

0801-1983-13795

0801-1991-20743

0704-1998-01038

0801-2000-05042

1705-1975-00184

0801-1993-24119

0321-1994-00179

0801-1996-05977

0820-1995-00288

0801-1989-02231

0606-1975-00917

0806-1994-00311

0801-1993-22335

0101-1982-03518

0801-2001-07585

0801-1991-23264

0301-1996-00902

0801-1974-01501

0801-1979-04674

KEILLY ALEJANDRA ORTEGA ORELLANA

LENRY ANTONIO RODRIGUEZ MEDINA

CINTHIA SARAI RODRIGUEZ OCHOA

BLAS OTONIEL GONZALEZ LOPEZ

OSCAR ANTONIO UMANZOR MEJIA

EVELYN KARINA OYUELA SIERRA

JOSSELINE GUISELLE REYES CARDONA

MARIA DEL CARMEN AGUILERA ALVARADO

MARYURI JANINA ORDOÑEZ PEREZ

HECTOR HERNAN RAUDALES GARCIA

JERLY LOURDES ROMERO LEON

JAVIER ALEJANDRO WILLIAMS RODAS

ALLAN JHONATAN ALFARO ALVARADO

WILFREDO LAINEZ OYUELA

HAZEL VERONA VASQUEZ ALVARENGA

ALICIA MARIA MOLINA PAVON

JOEL JOSUE BARAHONA SOTO

KATERIN JUDITH MERLO LOPEZ

ALEJANDRA NICOLL RIVERA MONTOYA

EDWIN FERNANDO RAMIREZ MARQUEZ

CLAUDIA MARILY MURCIA URBINA

MARIA FERNANDA SANCHEZ ANARIBA

STEPHANIE CAROLINA GOMEZ BORJAS

KELYN ISBEL SANCHEZ CERRATO

HAROLD EDUARDO MEJIA BANEGAS

EVELYN SOBEYDA SOLORZANO GARCIA

EDWIN LEONEL ALVARADO MARTINEZ

MICHELLE ALEJANDRA VARELA ZELAYA

LINDA CECILIA SUAZO RIVERA

SAMUEL MAURICIO ROSALES PAGUADA

SANTOS EDGARDO ROMERO JIMENEZ

CARLOS FERNANDO LOPEZ AVILA

BRAYAN ISAI PACHECO GOMEZ

FERNANDA MICHELLE REYES NUÑEZ

YAJAIRA RAMONA CERRATO PINEDA

BRISKY SIDALIA FLORES MORENO

PATRICIA GUADALUPE MOREIRA TREJOS

SAIDY MELISSA REINA MARADIAGA

LINDA MERCEDES ESCOTO MORAZAN

ROSA MARIA MARTINEZ URBINA

GABRIELA MICHELL FUNES MOREIRA

ERICK GABRIEL CANALES CRUZ

JOSE MANUEL ESTRADA MARTINEZ

DUNIA LAURETHE BONILLA GALEAS

EMMA LETICIA GUEVARA TORO
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 0062 

 001

 00370

 00371

 00372

 00373

 00374

 00375

 00376

 00377

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 247,500.00

 22,000.00

 40,250.00

 51,500.00

 7,000.00

 77,000.00

 9,500.00

 98,650.00

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,279,890.38

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1990-15016

0714-1990-00362

0801-1996-19351

0801-1988-11763

0801-2000-21612

0801-1987-01684

0816-1991-00656

0210-1994-00321

0801-1991-04634

0801-1991-17566

0801-2000-19056

0801-1987-03764

0801-1998-18779

0801-1999-08185

0612-1995-00051

0801-1987-16321

0801-1984-00148

0801-2003-19932

0501-1982-09025

0801-1994-04046

0708-1989-00323

0801-2001-00284

0801-2005-00787

0801-1995-11017

0801-2001-15585

0601-1992-10990

0801-1996-01479

0801-1991-09693

0801-1997-09441

0801-1984-16017

1707-1992-00741

0801-1984-18977

0501-1972-00259

0801-1997-08403

0801-1970-06430

1808-1991-00030

0801-1982-17011

0801-1995-02310

1508-1978-00185

0511-1977-00374

0703-1981-02280

0707-1984-00032

0801-1993-23135

0603-1980-00645

1313-1983-00554

ZENIA GISSEL AGUILAR GARCIA

MARVIN ADALID RIVAS ALVAREZ

YAKNIEL MARCELO CRUZ HERNANDEZ

SCARLETH JAQUELIN FLORES CORRALES

JAVIER ALEXANDER TURCIOS MENDOZA

MARCELA ELOISA GOMEZ BONILLA

EVELYN MELISSA NUÑEZ MENDOZA

MARIO ENRIQUE SANTOS JIMENEZ

ELENA JUDITH OYUELA PALMA

MARIA FERNANDA BUSTILLO GOMEZ

ANDREA DE JESUS ORDOÑEZ ORTIZ

ALEJANDRA MARIA GIRON GRADIS

FRANCISCO ANTONIO ZELAYA GARCIA

MANUEL ALEJANDRO CASTRO ZELAYA

DANIELA ALEJANDRA ALVAREZ RIVERA

SAMUEL ELIAS AGUILAR SAUCEDA

WENDY JAMILETH RECONCO LOPEZ

KEYLIN MELISSA MALDONADO CERRITOS

PEDRO DAVID LINARES CRUZ

MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS

KELYN YUDIBETH TORRES RIVERA

ANGIE FIDELINA GOMEZ BARAHONA

NASRY ONAN AMADOR CANALES

RICHARD DANIEL PADILLA SALGADO

ALISSON GISEL SANDREZ SANDOVAL

ORLYN EFRAIN CORRALES MOLINA

PAOLA ANAID GUZMAN AGUILAR

CINTHIA STEFFANY CERRATO ESPINAL

JESER ZURISADAI LEON FUENTES

ROMMEL JOSUA CARIAS SIERRA

HASAN SAMIR LAINEZ MATAMOROS

NORMA ELIZABETH VALLADARES RAMIREZ

RAFAEL ANTONIO CACERES ROJAS

MARCELA YERISEL SANDOVAL AMADOR

ALEX RENIERY LOPEZ BARAHONA

JOSE DANIEL CASTELLANOS BARAHONA

DAVID ARMANDO RAMIREZ LOPEZ

JORDAN JAVIER AGUILAR ZELAYA

ELSA LETICIA HERNANDEZ PADILLA

MELIDA CELINA GARACH MUÑOZ

JUAN ISRAEL HERRERA LANZA

SANTOS MARCOS GUILLEN GOMEZ

KEVIN ADALID VASQUEZ VALLADARES

CARMELO MUNGUIA

MARIA AGUSTINA GONZALES VASQUEZ
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 0062 

 001

 00377

 00379

 00380

 00381

 00382

 00383

 00384

 00385

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 98,650.00

 64,100.00

 87,850.00

 30,700.00

 102,850.00

 59,400.00

 8,350.00

 16,350.00

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,279,890.38

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1957-03211

0717-1993-00002

0801-1960-07675

0605-1981-01625

0820-1971-00127

0701-1996-00179

0714-1959-00257

0801-1994-09866

0801-1996-03246

0801-1988-06322

0809-1986-00451

0611-2001-00594

0801-1999-10232

0801-1984-12059

0801-1989-18373

0801-1967-01444

0801-1977-12042

0703-1967-01517

0801-1985-01384

0801-1991-20436

0801-1979-04083

0801-1977-04798

0606-1979-00368

0827-1993-00155

0801-1965-00304

0801-1981-24737

0801-1978-00304

0826-1995-00145

0801-1987-13803

0801-1983-15030

0801-1996-17694

0801-1997-01019

0801-1998-18274

0822-1994-00284

0801-1970-06642

0827-1993-00117

0801-1994-15394

0822-1994-00163

0822-1979-00091

1807-1968-00665

0813-1997-00369

0807-1987-00006

1206-1985-00345

0801-1997-03065

1516-1968-00024

GERMAN IRIAS BENITEZ

ESTEBAN DAVID FLORES IZAGUIRRE

HENRY FERNANDO SOLANO ALONZO

DIGNA EMERITA MARADIAGA RUEDA

ROBERT IVAN HERNANDEZ MATUTE

CRISTIAN ADOLFO FLORES HERNANDEZ

CARLOS ADAN OYUELA PALMA

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

OSNY OTTONIEL SOLIMAN AVILA

ERICK EDGARDO ESCOTO SIERRA

MARIA NICOLAZA GARCIA HENRIQUEZ

AIDA XIOMARA LAINEZ

ISMAEL ALEXIS FLORES LOPEZ

YESICA BERTILA FUNEZ VELASQUEZ

MARCELO PATRICIO FLORES LOPEZ

MIRTA ODILIA MENDOZA AMADOR

KAREN YANETH LOPEZ MONTOYA

YANIRA MERCEDES ESCOTO TURCIOS

RONALD HERIBERTO RIOS COELLO

JOSE ROLANDO CANO AMADOR

YONY ESCARLOTH TURCIOS SUAZO

GUSTAVO ADOLFO GALLEGOS CHAVARRIA

SANTOS DANILCER LINAREZ CALDERON

LUIS JOHAN AGUILAR OCHOA

LOURDES LORENA ROMERO EUCEDA

KARLA PATRICIA CASTELLON FLORES

JAIRO EFRAIN VALLADARES AREVALO

ABDEL ABISAI MEDINA SIERRA

MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ FIALLOS

LUIS ALBERTO OCHOA VELASQUEZ

FANNY JAZMIN FLORES GALEAS

CRISTIAN JOSUE SOSA REINA

TANIA JANETH ELVIR MEDINA

CARLOS BERNARDO MARTINEZ CHAVEZ

JOSE GERARDO BACA MONDRAGON

OSWALDO NEPTALI CRUZ MONTOYA

ARLON HUMBERTO PALMA MARADIAGA

YISELA NOHEMY DURON MURILLO

MARBIN YOBANI HERNANDEZ MURILLO

EDGARDO MARIN RAMIREZ ROMERO

LUIS MIGUEL BLANDIN GONZALEZ

GERSON OSMAN NUÑEZ GUTIERREZ

DELMER SANCHEZ LOPEZ

NATHALY MARSELLA AGUILAR MONZON

NARCISO ADONAY MENOCAL
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 001

 00387

 00388

 00389

 00390

 00391

 00392

 00393

 00394

 00395

 00396

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 27,500.00

 31,500.00

 42,250.00

 43,000.00

 1,285.70

 21,500.00

 16,250.00

 73,500.00

 37,000.00

 215,000.00

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,279,890.38

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1964-05064

0506-2001-01580

1803-1998-00322

0801-1994-09222

1808-1970-00448

0818-1990-00090

1802-1993-00201

1701-1994-00680

0501-1998-12847

0801-1990-21010

0808-1999-00201

0801-2000-00890

1307-1990-00188

0501-1990-02947

0716-1989-00301

0801-2001-02743

0101-1999-02061

0801-1995-21305

0201-1994-00451

0503-1997-00040

0801-1987-19255

0801-2000-01328

1414-1994-00089

0801-2000-04451

0801-1993-23932

0801-1987-22287

0601-1993-00115

0821-1993-00014

0801-1993-20813

0801-2001-15716

1217-2000-00234

0801-1995-05733

0801-1960-03928

0801-1992-03994

0502-2001-00503

0801-1988-04697

0703-1972-02738

0701-1994-00212

0801-1986-02951

0101-1997-03720

0801-1994-12606

0501-1991-05589

0801-1996-15560

0601-1984-07433

0703-1997-01999

SANTOS DONALDO GARCIA SERVELLON

JOSSELYN NICOLLE ROSALES SALGADO

BRAYNIN XAVIER PEREZ FUENTES

DAVID ALEXANDER OBANDO GOMEZ

EZER OMAR PERALTA LAVAIRE

ABIE JORLEN ANDINO ANDINO

CARLOS EDGARDO TEJEDA RODRIGUEZ

OSCAR DANIEL CABRERA HERNANDEZ

ASHLEY ABIGAIL MARTINEZ GARCIA

FATIMA SARAI ROMERO ALVAREZ

DANIELA CAROLINA RODRIGUEZ ANDINO

CARLOS JAVIER FLORES VALERIANO

CARLOS EMANUEL LOPEZ VIDEZ

MARIO ROBERTO ARANDA ARRIAGA

LUZ XIOMARA LOPEZ AGUILERA

HECTOR JACOBO GARCIA MANZANARES

ANA PATRICIA ZELAYA AMAYA

JORGE ALBERTO CALDERON GUTIERREZ

MARIO RUBEN CANALES AMAYA

BLESSING DANIEL REYES MADRID

ALEX YOVANI ORTEGA COLINDRES

ORLIS ERNESTO ALVAREZ ESPINAL

JORGE STIVEN VILLEDA POLANCO

JOSE ALEJANDRO ELVIR CERRATO

MARLON RIGOBERTO ZUNIGA REYES

DELVIN JAFET AVILA VIGIL

SAIRY NATALY ARDON LARIOS

JOSE ARMANDO ORDOÑEZ GARCIA

EDWIN ORLANDO HENRIQUEZ FLORES

OSCAR EMANUEL ESPINOZA MARTINEZ

MARLON FRANCISCO MELGAR VASQUEZ

ESTEFANY CAROLINA AMAYA PONCE

DIANA XIOMARA UMANZOR GARCIA

ANA CINTHYA CAROLINA LOPEZ CABRERA

CARLOS JAVIER LOPEZ SERRANO

KEIDY GABRIELA PAVON AGUILAR

GLADYS LILIANA DIAZ FIGUEROA

DIANA BEATRIZ ZUNIGA GRADIZ

ARLEN FABIAN AVILA CASTRO

MARCOS ISAI ZELEDON SANCHEZ

NELSON ALEJANDRO LOBO GOMEZ

GRISELL MARIA GUERRA MEJIA

MELANI JOHANA REYES VALLADARES

SANTOS NOE NUÑEZ CRUZ

KAROL JISSEL LOPEZ FUENTES
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 001
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 00397

 00398

 00400

 00401

 00402

 00414

 00415

 00431

 00434

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 215,000.00

 29,500.00

 21,500.00

 35,000.00

 8,000.00

 101,700.00

 140,890.50

 43,829.91

 3,750.00

 273,358.80

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

27-FEB-23

28-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,279,890.38
 7,279,890.38
 7,279,890.38

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0704-1988-00438

0801-1993-07635

0801-1991-03692

0506-1989-00994

0501-1996-11480

0501-1964-04869

0505-1988-00075

0313-1982-00029

0801-1988-20874

0801-1996-14054

0801-1991-24879

0501-1993-12581

0423-1995-00018

0506-2003-00994

1701-1999-01041

0801-1967-06094

1702-1984-00810

0506-1995-00075

0801-1996-01583

1702-1995-00199

1414-1997-00079

0601001

0601001

0801-1984-18110

0602001

INGRID ROSALINA TERCERO MONDRAGON

TATIANA LARISSA SUAZO LARA

DASIA POLETH PACHECO HERRERA

IDANIA GISELA AQUINO ROBLES

CARLOS ROBERTO MEJIA RAMIREZ

MEDARDO ANTONIO BARAHONA GARCIA

JOSE SALVADOR CANTARERO RODRIGUEZ

ANA MARIA ZELAYA CISNEROS

LINA SARAI ORTIZ LARIOS

JOSEPH ELIAS SOTO BORJAS

KERTINS JANETH GARCIA ANDINO

KENIA DAMARIS SANABRIA FUENTES

FERNANDO JOSUE PEREZ

LUIS ALEJANDRO MEMBREÑO CARBALLO

SHEYLA DAMARYS MELENDEZ VILLALOBOS

MIRIAM JANETH ARGUETA TREJO

ANGEL ALIRIO SERVELLON

SANDRA MERCEDES PINEDA ACOSTA

MERARY YAMILETH ROSALES RIVERA

DELYIN ALEXANDER MORALES DIAZ

DANIELA MARIA POLANCO POLANCO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

KELVIN RAFAEL MARADIAGA COELLO

INJUPEMP
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 001

 00430  01  00001  34,000.00 24-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 34,000.00
 34,000.00
 34,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
08019002283416 FUNDACION UNIVERSIDAD METROPOLITANA DE HONDURAS


